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NPUCBOEHHbIE OPraHOM rocynapCcTBEHHOM 200188195
Hanorosoi cnyx6bl (MHH):

npuceBoeHHble opraHamu I'OCV.IJ,apCTBeHHOVI CTaTUCTUKHU

K®dC: 144
OKTO: 1150
OKOHX: 17111
COATO: 1730230

Mokasarenu (pI/IHaHCOBO-SKOHOMVI‘-IeCKOFO COCTOSIHUA SMUTEHTa

KoadppnumeHT peHTabenbHOCTM YyCTaBHOTO 1,88
kanutana

KoadppmumeHT nokpbiTUS 06wWwumii 1,29
nnaTexecnocobHOCTH

KoadpcpmumeHT abCcontoTHOM NMKBULHOCTU 0,0001
KoadppmumeHT cooTHOWEHMS COBCTBEHHOMO 0,70

NpUBIEYEHUS N COBCTBEHHbBIX CPEACTB
KoadppmumeHT 06HOBNEHMS OCHOBHbIX poHaoB 0,38

CooTHoleHMe COBCTBEHHbIX U 3aeMHbIX 1,2
CPEenACTB aMUTEHTA

O6beM HauUCNEHHbIX [0X0A0B MO LLeHHbIM Gymaram B OTYETHOM roay
Mo NpocTbIM akumsam (B cymax Ha OOHY akuuio) 0

Mo npocTbIM akumam (B NpoLeHTax K 0
HOMMHAIbHON CTOMMOCTU OAHOR akuun)

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLmMaM (B CyMmax Ha 145,50
OLHY aKuuio)

Mo npuBMnermposaHHbIM akumam (B npoueHTax 15
K HOMWHaNbHOW CTOMMOCTM OLHON akuuu)

Mo UHBIM LUeHHBbIM BymMaram (B Cymax Ha OLHy 0
LieHHyto bymary)



Mo VHbIM LieHHbIM BymMaram (B NpoLeHTax K
HOMMHANbHOW CTOMMOCTW OOHOW LLIeHHOWN
bymarn)

MUmelowasics 3a00/1XKEeHHOCTb MO Bbiniate A0X0A0B MO LLeHHbIM 6ymaraM

Mo npocTbIM akumsam (Mo MToram OTYETHOrO
nepuoga (B cymax))

Mo npocTbIM akumam (Mo uToram nNpenblayLmx
neprnonos (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akumam (No ntoram
OTYETHOro nepmoa (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLumam (Mo ntoram
npenblaywmx nepuonos (B cymax))

Mo VHbIM LeHHbIM Bymaram (no nToram
OTYETHOro nepmoa (B cymax))

o uHbIM LeHHbIM Bymaram (no ntoram
npenblaywmx nepmonos (B cymax))

313534

178780

N3meHeHUst B cocTaBe Habno aaTenLHOro coBera, pPEeBU3NOHHOW KOMUCCUN NN

UCNOJIHUTENNIbHOI O opraHa

naTta naTta d.N.0.

NPUHATNSA BCTYN/EHNS

pelweHus K

0653aHHOCTAM

20.07.2018 20.07.2018  Akbapos
®dapxog
PaxmaHanuesuny

20.07.2018 20.07.2018 MapaTkynos
Ounmypon
TypryHOBUY

20.07.2018 20.07.2018 YcmaHoB
My60pun3Lwox
CaHaT>xoHoBUY

JonxHocTb

Kysartys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrauwm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

OpraH
SMUTEHTA,
NPVHABWWA
peleHne

Axkunsgopnap
yMyMUin
naurnnnuwmn

Axkuusagopnap
yMyMUia
naurnnnuwmn

Akuunsagopnap
yMyMUii
AUrmnnwm

N36paH
(HasHaueH) /
BbIBELEH U3
coctasa
(yBoneH,
ncTeyeHve
cpoka
NOSIHOMOYUIA)

BbiBELEH U3
coctasa
(yBoneH)

BblBELEH U3
coctaBa
(yBoneH)

BblBELEH U3
cocTasa
(yBoneH)



20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

Annaynosa
Myxab6at
AxmMenxXoHoBa

N6onos
baxoaunp
Hasaposwny

Xonvkos
Baxoaup
Hazaposuy

Wkpamoe XacaH
LWaBkaTtoBuy

IOnpawes
Bobyp
AXmagxoHOBUY

Ypanos A6pop
NnxomoBuy

AbnypaxmoHoB

Hypbek
Xanmnvurntoemy

P3aesa Canpa
BaxmaHoBHa

Talimpos
baxtnép
AcTaHoBMY

AxmanoB
XymaHnasap
Ab6oMxanmkosuy

Xampamboes
bexson
VicMOMNXOH
yFnu

Py3martos

Wapuap
Mcmoumnosuy

Kysartys
KeHrawm
ab3ocu

Kysartys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysartys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrauwm
ab3ocu

Kysartys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysartys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Akuunsagopnap
yMyMUii
AMrnanwm

Axkunsnopnap
yMyMUii
naurnnnuwmn

Axunsgopnap
YMyMUIA
naurnnnwmn

Axkunsagopnap
yMyMUia
AUrnanwm

Akuunsagopnap
yMyMUin
naurnnnuwmn

Axkunsgopnap
YMyMUIA
nurnnnwmn

Axkunsgopnap
yMyMUin
naurnnnuwmn

Akuunsagopnap
yMyMUiA
naurnnnuwmn

Akumnsagopnap
yMyMUii
AMrnanwm

Axkunsnopnap
yMyMunin
naurnnnuwmn

Axunsgopnap
YMyMUIA
naurnnnwmn

Akuunsagopnap
yMyMUiA
Aaurnnnuwmn

BblBELEH U3
cocTasa
(yBoneH)

BbiBELEH U3
coctasa
(yBoneH)

BblBEOEH U3
coctaBa
(yBoneH)

BbIBELEH U3
cocTasa
(yBoneH)

BblBELEH U3
coctaBa
(yBoneH)

N3bpaH
(HasHayeH)

N3b6paH
(HasHaueHr)

N3bpaH
(HasHayveH)

N3b6paH
(HasHaueH)

N36paH
(HasHaueHr)

N3bpaH
(HasHayeH)

N3bpaH
(HasHayveH)
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10

11

20.07.2018 20.07.2018 Tapxwumartosa Kysartys
My6opak KeHrawm yMyMWUiA
Ab6oynatunoBHa  ab3oCu anrnanwm

Akumsinopnap  WsbpaH

(HasHaueH)

OcHOBHble cBeeHUS O AOMNOMHUTENbHO BbINYLLLEHHbIX LIeHHbIX 6yMarax (3anonHsiercs,
€Cnu1 B OTYETHOM Nnepuoae OCyLLEeCTBAANCS BbiNYyCK LLeHHbIX 6ymar)

OpraH, NPVHSBLNIA peleHne O BbiMycKe

[aTta 1 HoMep rocyaapcTBEHHON perucTpaumm

KonnuectBo LeHHbIX Bymar (wT.) 1 06bem

Bbiycka (CyMm)

Cnocob pasmelleHns LieHHbIx Bymar

Cpokun pasmelleHus
Jara Hayana

JlaTta okoHYaHus

CyLLI.ECTBEHHbIe haKkTbl B 0eATENbHOCTU AMUTEHTA 3a OTYETHbIN ron,

HanmeHoBaHune
CYWeCTBEHHOro hakTta

SOMUTEHTHUWHT tokopu Bolkapys
opraHu TOMOHMAaH Kabyn
KMNUHraH kapopnap

KnmmaTtnm koro3nap 6yinya
napomagnapHu xucobnatw

AdbdpunnaHraH waxcnap
pynxartuoaru yarapuwnap

KysaTyB KeHrawmHuHr
Tapkmbugaru yarapuwnap

Tag TV KOMUCCUSICUHWHT
Tapkmbugaru yarapuwnap

Ne
CyllecTBEHHOro
hakTta

32

36

Harta
HacTynneHns
CYLWECTBEHHOro
hakTta

20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

Byxrantepckui 6anaHc

Data ny6nvkaumu
CyWECTBEHHOr0
hakTta

27.07.2018

25.07.2018

25.07.2018

26.07.2018

26.07.2018



HanmeHoBaHne nokasarens

Kog cTp.

AKTUB

Ha Havano
OTYeTHOro
nepuona

l. JlonrocpoyYHblie aKTUBbI

OcHoBHbIe cpencTBa:

no nepBOHaqaanoﬁ CTONMOCTIN
(01,03)

Cymma mnsHoca (0200)

OcrtartoyHas (banaHcoBas)
ctommocTb (cTp.010-011)

HemaTepMaanble aKTUBbI:

Mo nepBoHayvasibHOW CTOMMOCTH
(0400)

Cymma amopTm3saumm (0500)
no octaTto4yHon ctoumocTn (020-021)

JonrocpoyHble MHBECTULNW, BCErO
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
umcne.

LleHHble 6ymaru (0610)

NHBecTUUMK B foYepHMe
X03s5McTBEHHblE 06wecTs (0620)

NHBECTMUMM B 3aBUCHMbIE
X03sMcTBeHHble obuwecTtBa (0630)

MHBecTuumnm B Nnpeanpuatune ¢
WHOCTpPaHHbIM Kanutanom (0640)

Mpoyre OoNrocpoYHbIe NHBECTULNN
(0690)

O6opynoeaHue kK yctaHoeke (0700)

KanutanbHble BnoxeHus (0800)

000

010

011

012

000

020

021

022

030

040

050

060

070

080

090

100

8358389.00

3306146.00

5052243.00

7715.00

7715.00

1483000.00

Ha koHeL
OTYETHOro
nepvona

10738992.00

4030637.00

6708355.00

7715.00

7715.00



LonrocpoyHas pebutopckas
3aponxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHasd

JonrocpoyHbie 0TCPOYEHHbIE
pacxognbl (0950, 0960, 0990)

NTOIro No PA3OENY I (012+022
+030+090+100+110+120)

Il. TexyLiMe aKkTUBbI

ToBapHO-MaTepmanbHbie 3anach,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
ymcne

NpounssoacTBeHHble 3anachbl
(1000,1100,1500,1600)

HesaBepwéHHoe Npon3soacTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

"oToBas npoaykums (2800)

Tosapbl (2900 3a MnHycom 2980)
Pacxonpl 6ynywmx nepuonos (3100)
OTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

Lebutopsbl, Bcero ctp.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

3 Hee: MPOCPOYEeHHas

3ap01XeHHOCTb nokynartenew un
3akas4mkos (4000 3a muHycom 4900)

3a00MXeHHOCTb 060CO0NEHHbIX
nogpasaeneHuin (4110)

3a00/1XEHHOCTb JOYEPHUX 1
3aBNCMMbIX XO3AACTBEHHbIX 00OWWECTB
(4120)

ABaHCbl, BblAaHHbIe NepcoHany
(4200)

110

111

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

211

220

230

240

250

6542958.00

52415998.00

40906107.00

11225017.00

284874.00

2973736.00

107420.00

1156141.00

2445513.00

9161583.00

99055536.00

50308579.00

48289405.00

457552.00

21607.00

1837006.00

3164290.00

1533719.00



ABaHChI, BblaHHbIe NOCTaBLLMKaM W 260 736486.00 682005.00
nogpsnymnkam (4300)
ABaHCOBble NnaTeXxu rno Hanoram u 270 383310.00 426273.00
cbopam a 6ioaxeT (4400)
ABaHcoOBble NnaTexu B 280 7113.00
rocynapCTBEHHbIE LieNeBbIE (DOHAbI U
no ctpaxosaHuio (4500)
3a[01XEHHOCTb yupeamnTenei no 290
BKNnagam B ycTaBHbIi kanutan (4600)
3a[0n1XeHHOCTb NepcoHana no 300 407057.00 367015.00
npo4mm onepauusam (4700)
MNpoune pebutopckme 310 183322.00 148165.00
3ap0nxeHHocTr (4800)
JeHexHble cpeacTsa, BCEro 320 40598.00 15733.00
(cTp.330+340+350+360), B TOM
yucne:
JeHexHble cpeacTaa B kacce (5000) 330
JeHexHble cpencTsa Ha pacyeTHOM 340 40598.00 9726.00
cyeTte (5100)
JeHexHble cpeacTsa a UHocTpaHHo 350
gantoTe (5200)
JeHexHble cpeacTsa u akBMBaneHTol 360 6007.00
(5500, 5800, 5700)
KpatkocpoyHble uHesecTtuumm (5800) 370
Mpoumne Tekywume akTmebl (5900) 380
UTOIo No PA3LOENY Il (cTp. 140 390 55430332.00 104094172.00
+190+200+210+320+370+380)
BCETIO no aktuBy 6anaHca 130 400 61973290.00 113255755.00
+390

NACCUB

I. UCTOYHMKIN COBCTBEHHbIX cpeacTts

YctaeHow kanuTtan (8300) 410 1932283.00 1932280.00



LobaBneHHbln kanutan (8400)
Pe3epsHbii kanuTtan (8500)

BbIKyI'IJ'IeHHbIe COéCTBeHHbIe akunmn
(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb
(HenokpbITbIf yBbITOK) (8700)

Llenesbie nocTtynnexme (8800)

Pe3epBbl NpeacToSAWmMX pacxonos U
nnatexen (8900)

MTOrO MO PA3LENY | 410+420
+430+440+450+460+470

JonrocpoyHble 0653aTenbCTBa,
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)

B TOM 4Mucne: noarocpo4vHas
Kpeaontopckas 3a00/1KEeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

3 Hee npocpoyeHHas fonrocpoyHas
KpeauTopckas 3af0/XeHHOCTb

JonrocpoyHas 3afonXeHOCTb
noctaswwmkam n nogpsaadmkam (7000)

JonrocpoyHas 3a40NXEHHOCTb
060cobneHHbIM Noapa3aeneHnsm
(7110)

JonrocpoyHas 3a00nXKeHHOCTb
[OYEPHUM U 3aBUCUMBIE,
X035CTBEHHbIM obwwecTBam (7120)

JlonrocpoyHbie 0TCPOYEHHbIE
noxonbl (7210, 7220, 7230)

JonrocpoyHbie 0TCpOYEHHbIE
o0bs3aTenbpCcTBa No Hanoram u
obs3atenbHbiM Nnatexam (7240)

420

430

440

450

460

470

480

Il. O6sa3aTenbcTBa

490

491

492

500

510

520

530

540

968606.00

119746.00

1329722.00

25812917.00

604739.00

30768013.00

1921981.00

374026.00

374026.00

968606.00

175973.00

2298122.00

24776496.00

177948.00

31250809.00



Mpoyne 0oNrocpoYHbLIe OTCPOYEHHbIE
obsizatenbctea (7250, 7290)

ABaHCbl, NONy4YEHHbIE OT
nokynartenein n 3akasynkos (7300)

JonrocpoyHble 6aHKOBCKME KPEANTHI
(7810)

JonrocpoyHble 3anmbl (7820, 7830,
7840)

[Mpoume DonrocpoyHbIe
KPeanTopcKme 3a80MXEHHOCTH
(7900)

Tekywme obs3aTenbcTea, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YnCne: Tekywas Kpeantopckas
3a00/1XEHHOCTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

13 Hee: NPOCPOYEHHas Tekylas
KpeanTopckas 3a0MXEeHHOCTb

3a401XeHHOCTb NocTaBLWMKaM u
nogpsnynkam (6000)

3a01XEeHHOCTb 060CODNEHHbIM
nogpaaaeneHusm (6110)

3a00/1XEHHOCTb AOYEPHUM 1
3aBUCUMbBIM XO3SNCTBEHHBIM
obwecTteam (6120)

OTcpouyeHHble goxonbl (6210, 6220,
6230)

OTCpO‘-IeHHbIe obg3aTtenbcTBa no
Hanoram m 06ﬂ3aTeﬂbeIM nnatexam
(6240)

lMpoyne oTCpPOYEHHbIE
obsizatenbcTBa (6250, 6290)

MonyyeHHble aBaHchl (6300)

550

560

570

580

590

600

601

602

610

620

630

640

650

660

670

1547955.00

29283296.00

29283296.00

4591577.00

17183930.00

82004946.00

81375641.00

750177.00

70504074.00

6034075.00
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3a001XEeHHOCTb MO nnaTexam B 680 1733891.00 79080.00
6iooxeT (6400)

3a401XEHHOCTb MO CTPaxoBaHMO 690 419795.00 144681.00
(6510)

3a00/1XEHHOCTb MO NnaTtexam B 700 3587538.00 2667216.00
roCynapCTBEHHbIE LieneBble hoHAbI

(6520)

3a401XEHHOCTb YYpeamTensm 710 313534.00 178780.00
(6600)

3a[01XeHHOCTb Mo onnare Tpyaa 720 168506.00 422557.00
(6700)

KpaTkocpoyHble 6aHKkOBCKME 730 629305.00

KpeanTtbl (6810)

KpatkocpoyHble 3anmbl (6820, 6830, 740
6840)

Tekywas yactb OONTOCPOYHbIX 750
obszatenbcts (6950)

lMpoumne kpeamTopckme 760 1284525.00 595001.00
3a80/1XeHHoCTH (6900 kpome 6950)

MTOIO MO Il PA3OENY (cTp. 490 770 31205277.00 82004946.00
+600)

BCEI'O no naccuBy 6anaHca (CTp. 780 61973290.00 113255755.00
480+770)

OTyeT 0 (hMHAHCOBbIX pe3ynbTaTtax

HaunmeHoBaHune Koo  3acootsetcTBylowmia 3a oTYeTHbIN NepunoL,
nokasarens CTp.  Mepuon Npownoro roga
noxonpl pacxonpbi noxonpl pacxonbl
(NpwbbINnb) (ybbITKM) (NpwbbINnb) (ybbITKN)
YucTas Bbipyyka oT 010 55371256.00 67607133.00
peanusaumm

npoAyKumu (ToBapos,
paboT n ycnyr)



CebecTonMoOCTb
peann3oBaHHOM
npoAayKumu (ToBapos,
paboT u ycnyr)

Banosas npubbinb
(ybbiTOK) OT
peanusauum
npoaykuun (ToBapos,
paboT u ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxogpbl neproaa,
Bcero (cTp.050+060
+070+080), B TOM
yucne:

Pacxonbl no
peanuaauum

AOMUHUCTPATUBHbIE
pacxogp

Mpoune
onepaumoHHbIe
pacxonpl

Pacxonbl OTYETHOrO
nepuoaa,
NCKlo4aeMble 13
Hanoroobnaraemoi
6asbl B 6yaywem

Mpoune pnoxonpl OT
OCHOBHOW
0esaTenbHoCcTn

Mpubbinb (y6bITOK) OT
OCHOBHOW
LesTeNbHOCTY
(cTp.030-040+090)

Joxonbl oT
donHaHCOoBOW
0esaTenbHOCTN, BCEro

(cTp.120+130+140+150

+160), B TOM Yucne:

020

030

040

050

060

070

080

090

100

110

47817113.00

7554143.00
6525150.00
370482.00
434811.00
5719857.00

641619.00

1670612.00

101700.00

58745075.00

8862058.00
7412763.00
520163.00
1124720.00
5767880.00

255644.00

1704939.00

100357.00



Joxonbl B BUIE
IOVBNOEHOOB

Joxonbl B BUOE
NPOLIEHTOB

Joxonbl oT
[ONrocpoYHoO apeHaa
(nn3uHr)

Jloxonbl OT BaNOTHbIX
KYPCOBbIX pa3HuLL

Mpoune pnoxonpl OT
douHaHCOBOW
DesTeNnbHOCTH

Pacxogpbl no
douHaHCcoBOM
NEeATeNbHOCTH
(cTp.180+190+200
+210), B TOM Yucne:

Pacxonbl B BUOe
NPOLIEHTOB

Pacxonbl a Bnge
NPOLIEHTOB MO
JOJITOCPOYHOM apeHa
(NM3KnHry)

Y6bITKM OT BaANOTHbIX
KYpCOBbIX pa3Hny

Mpoune pacxombl No
douHaHCcoBOMN
DeAaTeNnbHOCTH

Mpnbbinb (ybbITOK) OT
006Lexo3sCTBEHHO
LeSATEeNbHOCTY
(cTp.100+110-170)

YpeaBblyaiHbie
npubbiny 1 yobITKA

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

101700.00

1407059.00

100357.00
365253.00 414702.00
365253.00 139680.00
275022.00
1390594.00
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16

Mpubbinb (ybbiTOK) B0 240
ynnatbl Hanora Ha

L,0X04bl NPU6LINb)
(cTp.220+/-230)

Hanor Ha poxonpl 250
(npwbbinb)
Mpoume Hanorun n 260

cbopbl OT NpubbINK

Yucras npubbinb 270
(y6bITOK) OTYETHOrO
nepuopa

(cTp.240-250-260)

HaumeHosanve [lata
ayamnTopCKOon BblAauN
opraHunsaumm nuueH3nn

"TTT-Aygut" 2008-02-25

MY K

1407059.00 1390594.00

184729.00 364730.00

97787.00

1124543.00 1025864.00

CBepneHus 06 ayAUTOPCKOM 3aK/ioYeHUU

Homep Bug Harta Homep > .1N.0. Konus
NNLLEH3NVBAK NIOYEHNBbIAAYMN ayanTopckay@uTopa ayauTopckoro
ayOuTOPCKOro 3akMtoYeHU@Y AMTOPOB3AK NIOYEHNS
3aKoYeHNs NpoBOAMBLIErO
npoBepkKy

327 nxobuin  2019-04-17 Botupos  3arpysutb
Myxammap Xlolips:/

openinfo.uz/
media/
audit_conclusion/
%D0%90%D1%
83%D0%B4%
D0%B8%D1%
82%D0%BE%
D1%80_%D1%
85%D1%83%
D0%BB%D0%
BE%D1%81%
D0%
B0_2018.pdf)

Cnucok achchnupoBaHHbIX NUL, (MO COCTOSHUIO Ha KOHeL, OTYeTHOro rona)



d.N.0. nnn nonHoe
HanMeHoBaHue

“Y3naxTacaHoarakcnopt”
XKAX

“Y3naxtacaHoat” AX

“YanaxTtaér” AX

“NaxTacaHoat nnMnin
mapkasn” AX

"Paxta Invest" MYX

®dapfoHa BunoaTu
"MNaxTtacaHoat" XAb

"®aproHanaxTtacaHoar
xyoyounia comnunann" MYX

MecToHaxoxoeHve
(MECTOXUTENBCTBO)

(rocyaapcTeo, 06nacTb,

ropoa, parnoH)

TowkeHT waxpwu,
Slkkacapon TymaHwu,
WoTta PycTtasenu
Kydacwu, 8a-yi

TOWKEeHT waxpwu,
Slkkacapon TymaHu,
WoTa PyctaBenu
Kydacwu, 8a-yi

TowWwKeHT waxpw,
Skkacapon TymaHu,
WoTta PycTtasenu
Ky4yacu, 8a-yin

TOWKEeHT waxpwu,
Skkacapoi TymaHu,
WoTa PyctaBenn
Kydacwu, 8a-yi

TOWKEHT waxpwu,
Slkkacapon TymaHu,
WoTa PyctaBenu
Kydacwu, 8a-yi

dapfroHa BUNoaTH,
daproHa waxpw,
CaHoar ky4yacu, 24-yi

daproHa BUNOATH,
daproHa waxpw,
CaHoar kyyacu, 24-yi

OcHoBaHue, no
KOTOPOMY OHU
npuaHatoTcs
adhpunmpoBaHHbLIMU
nmuamm

IOp. nuuo,
BXoAsllee B O4HO C
atnum AO
X0358MCTBEHHOE
obbennHeHne

HOp. nuuo,
BXOAsllee B 04HO C
aTum AO
X038MNCTBEHHOE
obbennHeHne

HOp. nnuo,
BXoAsllee B OQHO C
atum AO
X038MCTBEHHOE
obbennHeHne

HOp. nuuo,
BXOAsllee B OOHO C
aTum AO
XO35NCTBEHHOE
obbenonHeHne

HOp. nuuo,
BXOOSLIEE B OOHO C
aTum AO
X038MNCTBEHHOE
obbeanHeHne

HOp. nnuo, 20 n
6onee npoueHTamu
B YCTaBHOM
Kanutane KOToporo
Bnageet AO

HOp. nuuo,
BXOAsllEE B OOHO C
aTum AO
XO35NCTBEHHOE
obbennHeHne

Hata
(HacTynnexHns
OCHOBaHuA (-
nin)

2018-07-20

2018-07-20

2018-07-20

2018-07-20

2018-07-20

2018-07-20

2018-07-20



"KyBa naxta to3anaw" AX

"Townok naxrta Tosanauw"
AX

"KY¥KOH-2 naxTa To3anauw
AX

"Bewapwnk naxTta To3anaw"
AX

"Barpon naxTta To3anauw"
AX

"PuluTOH naxrta to3anat
AX

"MexaHuka yctaxoHacu"
MY X

"®dapfoHa naxTa caHoat
TpaHc cepeuc" MYX

daproHa BUNosTH,
KyBa TymaHu,
MaxTasasopg kyyacw, 1-

yi

daproHa BUNOATH,
Townok waxapyacu,
A.HaBonu ky4acu, 63-yin

daproHa BMNOATH,
KykoH waxpu, T emyp
Manwuk kyyacu, 83-yi

daproHa BUNOATH,
Bewapuk TymaHu,
Bewapuk kyyacmu 7 yin

daproHa BMIOATH,
Barpon TymaHw,
Kenarac k-fu

daproHa BUNOATH,
PuwToH TymMaHw,
Xyppamobon Kuwnoru

daproHa BUNOATH,
daproHa waxpw,
MycTtakmnnuk kyyacu,
308-yn

daproHa BUnoATH,
KykoH waxpu, T emyp
Manwuk kyyacu, 83-yi

HOp. nnuo,
BXoAsee B 04HO C
atum AO
XO38MCTBEHHOE
obbeanHeHne

HOp. nnuo,
BXoOslee B OOHO C
atnum AO
X0358MCTBEHHOE
obbennHeHne

lOp. nnuo,
BXOAsllee B 04HO C
aTum AO
X038MNCTBEHHOE
obbennHeHne

HOp. nnuo,
BXoAsllee B OQHO C
atum AO
X038MCTBEHHOE
obbeanHeHne

HOp. nnuo,
BXOAsllee B OOHO C
aTum AO
XO35NCTBEHHOE
obbenonHeHne

lOp. nnuo,
BXOOSLIEE B OOHO C
aTum AO
X038MNCTBEHHOE
obbeanHeHne

HOp. nnuo,
BXOAsLlee B OOHO C
atum AO
X0358MCTBEHHOE
obbeanHeHne

lOp. nnuo,
BXOAsllEE B OOHO C
aTum AO
XO35NCTBEHHOE
obbennHeHne

2018-07-20

2018-07-20

2018-07-20

2018-07-20

2018-07-20

2018-07-20

2018-07-20

2018-07-20



Ypanos A6pop Vnxomosny

HannpxaHosa Myxappam
lWaxaBnoonHoBHA

AbaypaxmoHoB [ypbek
Xannmrntosuy

P3aeBa Canpa
BaxmaHoBHa

Tannpos baxTnép
AcTaHoBMY

Axmapnos XymaHasap
Abomnxanukosuy

Xampgamboes Bex3on,
WcmounnxxoH yrnn

PyamaTos Wapud
Vicmounnosuy

Tapxumatosa Mybopak
AbaynaTunoBHa

Vicmounnos PaBlaH
Abnynnaesny

TOWKEHT BUNOATH,
TOWKeHT waxpu

ToWwKeHT BUNOATN,
TowkeHT Wwaxpu

TowKeHT BUNOSATN,
TowKeHT Wwaxpu

TowKeHT BUNOSATH,
TowkeHT Wwaxpu

TowKeHT BUNOSATH,
TowKeHT waxpu

TowKeHT BUNOSATH,
TOWKeHT waxpu

TOWKEHT BUNOATH,
TOWKEeHT waxpu

daproHa BUNOSTH,
Y36eKMCTOH TyMMaHu

daproHa BUNOSTH,
Y36eKMCTOH TYMMaHu

daproHa BMNoATH,
Y36€KNCTOH TyMMaHu

WNcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/annual/2704
Hara: 30.04.2024

Ynen HC

Ynen HC

Ynen HC

YneHn HC

YneH HC

Ynen HC

Ynen HC

Ynen HC

Ynen HC

Jlnuo,
ocylecTensouee
MONMHOMOYUS
avpekTopa
(npencepatens
npaBneHns)

2018-07-20

2018-07-20

2018-07-20

2018-07-20

2018-07-20

2018-07-20

2018-07-20

2018-07-20

2018-07-20

2018-07-20



